
 
 

 

 

Broj: 01/07-04-6412/23 

Sarajevo, 22.09.2023. godine  

 

 

Na osnovu člana 42. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), 

gradonačelnica Grada Sarajeva donosi:  

 

                                                                  ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o davanju saglasnosti na Ugovor o generalnom sponzorstvu s 

NLB Bankom d.d. Sarajevo i davanju ovlaštenja gradonačelnici Grada Sarajeva za potpisivanje 

istog. 

 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Odluku iz tačke 1. Zaključka razmatra po 

hitnom postupku, u skladu s članom 127. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Sarajeva, obzirom 

da bi donošenje akta u redovnom postupku dovelo do odugovlačenja postupka javne nabavke 

za usluge javnog dočeka Nove 2024. godine za koje moraju biti osigurana sredstva u skladu sa 

zakonom. 

 

Gradska služba za lokalno poslovanje    

Pomoćnik gradonačelnice:                                                                       GRADONAČELNICA                                      

                                                                    

Elvir Hadžiahmetović, s.r.                                                   Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
  


